
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
от 16 апреля 2019 г. № 174 

 
 
 

О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади 
жилья по городскому округу «Город Козьмодемьянск»  

на II квартал 2019 года  
 
 
 

 В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 11.05.2005 г. 
№13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике 
Марий Эл», Методикой определения средней рыночной стоимости 1 
квадратного метра общей площади жилья по городскому округу «Город 
Козьмодемьянск», утвержденной постановлением мэра города 
Козьмодемьянска от 15 марта 2007 года № 106, администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

 1.Определить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра 
общей площади жилья по городскому округу «Город Козьмодемьянск» на  
II квартал 2019 года в размере 28 175  рублей. 

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 

 
  
 
 

 Мэр города Козьмодемьянска                                             М.Козлов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

